
UCHWAŁA NR XXXVI/291/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

w sprawie wstąpienia do Rady Miasta Pana Roberta Leszka Gawrońskiego                                                                           
na miejsce Pana Tadeusza Kaczmarka.  

 
Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 roku Nr 176, poz. 1190, zm. 
z  2011 r. Dz. U. Nr 34, poz. 172) w zw. z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz. Nr 21, poz. 113, zm. Dz. U. Nr 102, 
poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz z 2012 roku poz.1399) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 
co następuje: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

§ 1. 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Tadeusza 

Kaczmarka na jego miejsce wstępuje w skład Rady Miasta Świnoujście kandydat z tej samej 

listy (Okręg Wyborczy Nr 3 z listy Nr 1 KOMITET WYBORCZY SLD),                                                                            

Pan Robert Leszek Gawroński. 

    2. Oświadczenie Pana Roberta Leszka Gawrońskiego o posiadaniu prawa wybieralności 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
    
  

         
        Przewodniczący Rady Miasta   
 
           Paweł Sujka 
     
     
     
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     UZASADNIENIE 
 
 
 

 Uchwałą Nr XXXV/273/2013 z dnia 28 lutego 2013 roku, Rada Miasta Świnoujście 

stwierdziła wygaśnięcie mandatu radnego Tadeusza Kaczmarka. Zgodnie z art. 194 ust. 1 

ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2010 roku Nr 176, poz. 1190, z późn. zm.)  w zw. z art. 16 ust. 3 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy                    

(Dz. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) właściwa rada, po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu 

radnego, podejmuje na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej 

samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 

wybieralności. Kolejną osobą, która uzyskała największą liczbę głosów w wyborach 

samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 r., z Okręgu Wyborczego Nr 3 

z listy Nr 1 KOMITET WYBORCZY SLD jest Pan Robert Leszek Gawroński. Kandydat                   

w dniu 11 marca 2013 r. złożył pisemne oświadczenie, że nie utracił prawa wybieralności                       

i wyraża zgodę na objęcie mandatu radnego Rady Miasta Świnoujście. 

  

 

 

 

 
 
 
 
 


